המבקש טען כי דין פוטנציאלי
מהירות ) ביצועה ולנסיבות העבירה בעת המבקש של הקצר הנהיגה לוותק בשים אולם כבד עליו שהוטל העונש

דומות. בנסיבות המקובל מן חורג שהוטל העונש אם ספק עירונית) בדרך המותרת המהירות לכפל הנושקת

נוכח כל האמור לא נמצא לי טעם לבטל את פסק הדין או רכיב מרכיביו. הבקשה נדחית.

ניתנה היום, כ"ג ניסן תשע"ו, 01 מאי 2016, בהעדר הצדדים.